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Pusryciy meniu
V-VII 9.00-12.00Val.

Lietiniai blynai ,,Skareleés*

Lietiniai blynai su varske, patiekiami su grietine ir uogiene

Lietiniai blynai su siiriu ir kumpiu, patiekiami su grietinés, sviesto padazu
Kepti varskétukai, patiekiami su §vieziomis trintomis uogomis ir grietine

Virti varskétukai, patiekiami su sviesto grietinés padazu

KiauSiniene su Sonine patiekiama su pomidory, svogliny salotomis ir
grietine

Omletas su pomidorais ir baziliku, patiekiamas su Svieziy darzoviy
salotomis

Omletas su siiriu, patiekiamas su Svieziy darzoviy salotomis

Omletas su kumpiu, patiekiamas su Svieziy darZzoviy salotomis

Grikiy kosé¢ su darzovémis
Grikiy kosé su pienu

Aviziné kosé su obuoliais

4.50 EUR
5.50 EUR
5.50 EUR
6.50 EUR
6.00 EUR

6.00 EUR

6.00 EUR
6.00 EUR
6.00 EUR

5.00 EUR
4.00 EUR
3.00 EUR
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Uzkandziai

Kepta duona su siirio padazu
Bri stirio spurgytés su Teriyaki padazu
Traskios krevetés su marinuotomis alyvuogémis,bei totorisSku padazu

Uzkandis prie alaus ir degtinés ( kepta duona, stidyti rieSutai, rukytas
varskes siiris, meésyciy asorti)

Uzkandis prie vyno (marinuotos alyvuogés, pélesinis Bri siiris, Parmos
kumpis, duonos lazdelés, stiris su imbierais ir mangais, siiris su
spanguolémis,)

Jautienos Carpaccio su avieciy perlais,kaparéliais,mainuotomis mini
paprikytémis, vytintais pomidorais,pagardintas balzaminio acto padazu

Salotos

,,Cezario* salotos su viStienos juostelémis
,,Cezario* salotos su keptomis krevetémis
,,GraikiSkos* salotos

Burokéliy karpacio su karamelizuotomis kriau§émis, vynuoginiais
pomidorais, pistacijy rieSutais, Feta striu, pagardinta naminiu zoleliy
padazu

Karalisky kreveciy salotos su mozzarella, pomidorais
ir marinuotomis alyvuogémis, pagardinta naminiu Zoleliy padazu

Salotos su plésyta elniena,medaus-gastyCiy pdazu

Sriubos

Cili sriuba

Burokéliy sriuba

4.50 EUR
8.00 EUR
12.00 EUR

14.00 EUR

14.00 EUR

13.00 EUR

8.00 EUR
8.50 EUR
8.00 EUR

8.50 EUR

9.50 EUR

8.50 EUR

5.50 EUR
5.00 EUR



',—; »..;,,. L, »J»‘_‘_Vif
ALAUSO SLENIS

S _ 2/

Karstieji patiekalai

Silké su bulviniais blyneliais, pagardinta pomidory, svogliny salotomis su
grietine

Lydekos kotletukai su sojy padazu, pateikiami su bulviy kose, Svieziy
darZoviy salotomis, pagardintomis grietine

Samo filé kepsnys su uzkepta midija, bulviy ko$e su karamelizuotais porais,
brokoliais sviesto emulsijoje, obuoliy-sviesto padazu

Sterko filé kepsnys su raudonasiais ryZziais,pupuolémis,traSkiomis
keptomis darzovémis,zirneliy piure,olandisku padazu,traskiais burokélias

Naminis kotletas su bulviy kose, koleslovo salotomis

Kiaulienos sprandinés kepsnys su keptomis bulvémis, svogiiny dzemu,
karamelizuotais burokéliais, sauléje dziovintais pomidorais ir garstyc¢iy
padazu

BBQ kiaulienos Sonkauliai su koleslovo salotomis ir keptomis bulvémis

Jautienos steikas su keptomis bulvémis grilintomis - marinuotomis
darzovémis, Jus padazu,saliero kremu

Plésytos elnienos uzkepélé su darzovémis,lesiais,avinzirniais,
baravyky padazu,“Mozzarella® striu

Elnienos filé su keptomis bulvémis,keptu baravyku,morky piuré,keptu
obuoliu su brukniy uogiene ir gervuogiy padazu

Vistiena panko dzitives¢liuose su bulvytémis fri, Svieziomis darzovémis ir
totoriSku padazu

Kepta vistienos filé su siirio padazu, keptomis bulvytémis, Svieziy —
marinuoty darzoviy salotomis, paskaninta garsty¢iy — medaus padazu

8.00 EUR

11.50 EUR

14.00 EUR

14.00EUR

10.00 EUR
14.00 EUR

15.00 EUR
20.00 EUR

13.50 EUR

20.00 EUR

10.00 EUR

14.00 EUR



::i -»;-,. L, »J»‘_‘_Vif
ALAUSO SLENIS

S _ 2/

Miltiniai patiekalai

Bulviniai blynai

Makaronai su vistiena,rapsy ziedais,grietinéle,tarkuotu DZiugo siiriu

Zemiciy blynai su elniena, sviesto-grietinélés padzu

Naminiai virtiniai su elnienos jdaru pagardini sviesto-grietinlés padazu

Lietiniai blyneliai su elniena, sojy padazu,
pomidoriukai ir traSkiomis keptomis darzovmis

VegetariSki patiekalai

Keptas tofu siiris su avinzirniy ir darzoviy troskiniu

Darzoviy bokstelis su keptais baravykais, mélynaisiais svogiinais,
Cesnakais, pagardintas pupeliy - pomidory padazu

Risotto su baravykais ir zaliais zirneliais

Desertai

Dienos pyragas (klauskite padavéjo (-0s)
Ledai ( mandariny skonio, vaniliniai)
Ledy kokleiliai (mandariny skonio, vanilinis)

Sokoladinis suflé su marinuotomis bruknémis,vaniliniais ledais

8.00EUR

7.50EUR

8.50 EUR

8.00 EUR

8.50 EUR

8.50 EUR
8.50 EUR

10.00 EUR

5.00 EUR

3.50 EUR
3.50 EUR

5.00EUR
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Alkoholiniai gérimai

Kokteiliai

Aperol Spritz (putojantis vynas, ,,Aperol, sodos vanduo)

Vodka Sunrise ( degting, ,,Grenadine* sirupas, apelsiny sultys)

Cuba Libre ( Angostura Gold 5YO romas, ,,Coca-Cola®)

Gin Tonic ( Finsbury London Dry Gin, ,,Schweppes tonic water*, citrina)
Mimoza ( naturalios apelsiny sultys, putojantis vynas)

Karsti kokteiliai

,,» Hot Apple* (Captain morgan romas, obuoliy sultys)

,,» Hot Oringe* (Capitain morgan romas, obuoliy sultys)

Baltas vynas

Quest life Chardonnay ( Australia)

Rudi Ruttger Sauvignon Blanc Sonnenberg Trocken (Vokietija)
Klaus Lotz Riesling — Trocken (Vokietija)

Domaine Servin Chablis (Prancuzija)

Planeta Chardonnay Sicilia Menfi DOC (Italija)

Raudonas vynas

Tor Del Colle Montepulciano D*Abruzzo ( Italija)

MASSERIA PIETROSA Primitivo di Manduria D.O.P. (Italija)
Marisco The King's Wrath Pinot Noir (Naujoji Zelandija)

Cantine Diomede Canace Nero di Troia Puglia I.G.P. (Italija)

La Rioja Alta Vina Alberdi Reserva Rioja DOC 2015 (Ispanija)

7.00EUR
6.00 EUR
6.00 EUR
6.00 EUR
8.00 EUR

7.00 EUR

7.00 EUR

13.20 EUR
15.40 EUR
20.90 EUR
34.10 EUR

51.70 EUR

9.50 EUR
30.00 EUR
39.00 EUR
45.00 EUR

47.00 EUR
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Champagne Paul Clouet Bouzy Grand Cru Blanc de Noirs Brut (Pranciizija)
Champagne Duval Leroy Brut Reserve (Pranciizija)

Putojantis vynas
Alita
Augusti Torello Malta Brut Reserva Cava

Marcel Cabelier Esprit de Chardonnay Crémant du Jura A.O.P. (Pranctzija)

Likeris
Jagermeister

Rossi D*Asiago Limencello

Brendis
Torres 5
Torres 10
Metaxa 7*

Degtiné

Stumbras Vodka“ Premium Organic
Finlandia

Laplandia Espresso Shot

Beluga

Grey Goose Original Vodka

Romas
Angostura Premium White
Angostura Gold 5YO

Ron Zacapa Centario 23 YO Solera Gran Reserva
Plantation Barbados Grande Reserve Rum

Plantation Barbados Extra Old Rum

700ml
25.00 EUR
28.00 EUR

24.00 EUR
26.00 EUR
28.00 EUR

24.00 EUR
25.00 EUR
30.00 EUR
55.00 EUR
60.00 EUR

30.00 EUR
30.00 EUR

80.00 EUR
40.00 EUR

70.00 EUR

63.00 EUR
78.00 EUR

12.00 EUR
27.00 EUR

34.00 EUR

40ml
3.00 EUR
3.00 EUR

3.00 EUR
3.50 EUR
4.00 EUR

2.50 EUR
3.00 EUR
4.50 EUR
6.00 EUR
8.00 EUR

5.00 EUR
5.00 EUR

10.00 EUR
6.00 EUR

8.00 EUR



Konjakas
Courvoisier V.S
Hennessy V.S.0.P

Courvoisier XO

Tekila
Sierra Tequila Silver /Reposado

Patron Silver Tequila
Kah Blanco

DZinas
Finsbury London Dry Gin
Hendricks Gin

Tanqueray

Viskis

Tullamore Dew
Jack Daniel‘s
Monkey Shoulder

Glenfiddich Caoran Reserve 12 YO

Proper Twelwe Irish Whiskey
Alus

Svyturio ,,Extra‘
Svyturio ,,Baltas*
Svyturio nealkoholinis
Grimbergen Blonde
Carlsberg

INUNSHS
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45.00 EUR
50.00 EUR
140.00 EUR

40.00 EUR

60.00EUR
60.00 EUR

30.00 EUR
50.00 EUR
30.00 EUR

35.00 EUR
40.00 EUR
50.00 EUR
55.00 EUR
46.00 EUR

300/,350 ml
3.00 EUR

2.50 EUR
3.00 EUR

6.00 EUR
6.50 EUR
20.00 EUR

4.50 EUR

8.00EUR
8.00 EU

4.00 EUR
6.00 EUR
4.00 EU

4.50 EUR
4.00 EUR
5.50 EUR
6.00 EUR
5.50 EUR

500ml

3.50 EUR
3.50 EUR
2.80 EUR

4.50 EUR
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Nealkoholiniai gérimai

Sultys (apelsiny, ananasy, obuoliy, multivitaminy, persiky, pomidory, vynuogiy)

(200 ml) 2.20 EUR
Nattiralios sultys (200 ml):

Apelsiny, greipfrukty; 6.00 EUR
Morky, obuoliy. 6.00 EUR
Pienas (200 ml) 1.50 EUR
Mineralinis vanduo ,,Vichy* (gazuotas, negazuotas) (500 ml) 2.00 EUR
,,Coca-Cola*“ (500 ml) 2.80 EUR
,,Coca-Cola*“,( 250 ml ) 2.50 EUR

Karsti gérimai

Juoda kava 2.40 EUR
Espresso 2.40 EUR
Juoda kava su pienu 2.50 EUR
Cappuccino 2.70 EUR
Latte 2.70 EUR
Kakava 2.70 EUR
Arbata pakeliuose (Juoda, zalia, vaising) 1.90 EUR

Arbata plikoma (juoda, Zalia, vaising, pipirméciy, liepZiedziy, ramunéliy, 2 50EUR
melisy, Ciobreliy) |

Medus 1.00EUR
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VaikiSkas meniu
Karsti patiekalai

Lietiniai blynai ,,Skarelés“patiekiami su grietine ir uogiene

Lietiniai blynai su varske, patiekiami su grietine ir uogiene

Lietiniai blynai su siiriu ir kumpiu, patiekiami su grietinés-sviesto padazu
Kepti varskétukai, patiekiami su §vieziomis trintomis uogomis ir grietine
Virti varskétukai, patiekiami su sviesto-grietinés padazu

Bulvytés fri su pomidory padazu
Traski viStiena su sezamu,bulvémis fri,Svieziomis darzovémis,pomidory padazu

Vistieos rutuliukai su bulviy kroketais,Svieziomis darzovémis,pomidory padazu

Gérimai

Sultys (apelsiny, ananasy, obuoliy, multivitaminy, persiky, pomidory, vynuogiy)
(200 ml)

Nattiralios sultys (200 ml):

Apelsiny, greipfrukty;

Morky, obuoliy.

,,Coca-Cola*“ (500 ml)

,,Coca-Cola®“,( 250 ml )

Braskiy-greipfruty limonadas

Spanguoliy-apelsiny limonadas

4.50 EUR
5.50 EUR
5.50 EUR
6.50 EUR
6.00 EUR
3.00 EUR

8.50 EUR

6.50 EUR

2.20 EUR

6.00 EUR
6.00 EUR
2.80 EUR
2.50 EUR
4.00 EUR

4.00 EUR



